
TECHNISCHE DATENLED Treiber
6W, 350mA, PHASE, weiß

Eckiger phasendimmbarer Konstant-Stromtreiber mit 6W
und 3500mA, Version mit offenen Kabelenden.

1008698

IP20

Ja

TRAILING_EDGE

II

7 W

85 °C

-20 °C

50 °C

8 A

400 µs

weiss

4.82 cm

3 cm

2 cm

0.05 kg

0.053 kg
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